СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СОЛОНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

28.10.2014                                                      № 36                                                с. Солоновка

Об отмене решения Совета народных депутатов Солоновского сельсовета Волчихинского района Алтайского края от 26.11.2013 № 39 «О введении земельного налога на территории муниципального образования Солоновский сельсовет Волчихинского района Алтайского края»
     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 22.3 Устава муниципального образования Солоновский сельсовет Волчихинского района Алтайского края, Совет народных депутатов Солоновского сельсовета Волчихинского района Алтайского края шестого созыва РЕШИЛ:

     1. Решение Совета народных депутатов Солоновского сельсовета Волчихинского района Алтайского края от 26.11.2013 № 39 «О введении земельного налога на территории муниципального образования Солоновский сельсовет Волчихинского района Алтайского края» отменить.

     2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде Администрации сельсовета.

Глава сельсовета                                                                                                      А.И. Бажин